Termín a místo dodání
. Prodávajícíje povinen odevzdat předmět koupě kupujícímu do 15. listopadu 2025.

2. Místem dodáníje DPMB, a. S., vozovna ED Medlánky, Hudcova 74, Brno - Medlánky

III.

Kupnícena
1. Kupní cena je Stanovena dohodou smluvních stran a činí 64.700 Kč bez DPH (slovy: šedesát čtyři

tisíc sedm set Kč bez DPH), ktakto stanovené ceně se připočte DPH vsouladu se Zákonem č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v SaZbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Kupní cena je pevná, konečná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího